vinculados à URCE e URRS/ANTT, localizados nas cidades de Fortaleza (CE), João Pessoa

(PB), Campina Grande (PB), Recife (PE), Natal (RN), Foz de Iguaçu (PR), Joinville (SC),
Cascavel (PR) e Chapecó (SC), conforme especificações constantes no Termo de

Referência. Parágrafo único. O valor global estimado para despesa é de R$ 760.897, 2

/'

(setecentos e sessenta mil, oitocentos e noventa e sete reais e quarenta e dois centavos).
Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação": 2.5.5 - PREGAO

ELETRONICO - Aquisição de equipamentos de mobilidade e impressão - Processo N°

50500074355I2012-14: conforme Voto DON - 070/12 a Diretoria Colegiada acolheu a

[...]

comprar estão adequadas às suas atividades de fiscalização; e b) manifestação favorável da

Procuradoria-Geral desta Agência sobre as minutas de fis. 261-29 1, com sua devida

chance/a. O valor global estimado para a despesa em tela perfaz o montante de R$
3.054.432,60 (três milhões cinquenta e quatro mil quatrocentos e trinta e dois reais e

sessenta centavos)": Por unanimidade, foi aprovada a proposta de Deliberação a seguir
transcrita: "A Diretoria da Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT, no uso de

suas atribuições, fundamentada no Voto DCN - 070, de 28 de novembro de 2012, e no que

[...]

autuação, sendo 800 (oitocentos) tablets e 400 (quatrocentas) impressoras, contemplando
manutenção e suporte técnico, conforme o Planejamento da Contratação e o Termo de

Referência contidos no processo n° 50500.074355/2012-14. Art. 2° 0 valor global estimado

para a despesa em tela perfaz o montante de R$ 3.054.432,60 (três milhões, cinquenta e

quatro mil, quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos)" - 2.5.6 SUCAR - Plano

Anual de Fiscalização Ferroviária - Processo N° 50500.108916/2012-96: conforme Voto

DON - 069/12 a Diretoria Colegiada acolheu a proposição do Diretor Relator, que consta:

"VOTO: Considerando o exposto, proponho a Diretoria Colegiada que delibere pela

[...]

Correio Eletrônico, Sistema de Diretórios, Transmissão de VIdeo, Sistema de Arquivos e

Aplicações, nos termos do Planejamento da Contratação (fls. 04/11v) e especificações
constantes no Termo de Referência (f/s. 12/26v). Art. 2° 0 valor global da despesa é de R$

1.382.098,00 (um milhão, trezentos e oitenta e dois mil e noventa e oito reais). Art. 3° Esta

Deliberação entra em vigor na data da sua publicação". Extrapauta 3: Apresentado pela
Diretora NATALIA MARCASSA, a matéria consta da lista de processos da SUDEG

apresentado anteriormente no item EXTRAPAUTA I, subitem 10 (Processo n°

[...]

instalação, configuração, suporte técnico e operação assistida por 06 meses, conforme as

especificações técnicas e demais condições expressas nas versões finais do Planejamento
da Contratação (fis. 320/336v) e do Termo de Referência (fis. 33 7/361v). 2) 0 valor global
da despesa é de R$841. 718,00 (oitocentos e quarenta e um mil setecentos e dezoito reais)"
Por unanimidade, foi aprovada a proposta de Deliberação a seguir transcrita: "A Diretoria da

Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT, no uso de suas atribuições,
fundamentada no Voto DG - 057, de 28 de novembro de 2012, e no que consta do Processo

[...]

instalação, configuração, suporte técnico e operação assistida por 06 (seis) meses,

conforme as especificações técnicas e demais condi6es expressas nas versões finais/do

7/)

Planejamento da Contratação (fis. 320/336v) e do Termo de Referência (fis. 337/361v). Art.

2° 0 valor global da despesa é de R$ 841.718,00 (oitocentos e quarenta e um mil,
setecentos e dezoito reais). Art. 3° Convalidar os atos administrativos praticados pela

Superintendência de Gestão, necessários ao andamento do processo licitatório. Art. 4° Esta

Deliberação entra em vigor na data de sua publicação". EXTRAPAUTA 5 - Apresentado

pelo Diretor-Geral, IVO BORGES, a matéria consta da lista de processos da SUDEG